
 

 

  UCHWAŁA NR XXIII/136/2017    

    RADY GMINY BRZOZIE 

 

            z dnia 26 października  2017r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz.1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz.1870,  poz.1948, poz.1984, 

poz.2260, z 2017r. poz. 60, poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz.1475, poz. 1529, poz. 1537)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzozie na rok 2017, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 1/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 stycznia 2017r., 

- Uchwale Nr XVIII/107/2017 Rady Gminy Brzozie  z dnia 14 lutego 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 5/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 marca 2017r., 

- Uchwale Nr XIX/114/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 marca 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 8/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 kwietnia 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 10/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 18/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 maja 2017r., 

- Uchwale Nr XX/119/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 czerwca 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 27/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 czerwca 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 30/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 11 lipca 2017r., 

- Uchwale Nr XXI/124/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 sierpnia 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 34/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 4 września 2017r., 

- Uchwale Nr XXII/129/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 września 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 39/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 października 2017r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2017 rok w wysokości 18.044.859,35 zł zastępuje się kwotą 18.793.000,39 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości           18.526.187,39 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości          266.813,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;     

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

         „§ 2.1. Wydatki  budżetu na 2017 rok w wysokości 18.294.859,35 zastępuje się kwotą 19.043.000,39 zł      

z tego: 



 

 

  1) wydatki bieżące w wysokości         16.810.500,39 zł; 

             2) wydatki majątkowe w wysokości      2.232.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem      

nr 3.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.863.670,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.863.670,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

              Przewodniczący  

Rady Gminy Brzozie 

 
         (-) Kazimierz Leśniewski 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Dochody: 

 

1. Dz.010 R.01010 P.0940 zwiększa się o kwotę 92.500,00 zł wpływy z tytułu zwrotów podatku VAT      

z lat ubiegłych. 
2. Dz.750 R.75023 P.0920 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł odsetki od środków na rachunkach 

bankowych. 

3. Dz.756 R.75616 zwiększa się o kwotę 5.300,00 zł wpływy z podatków i opłat lokalnych. 
4. DZ.801 R.80101 P.2010 zmniejsza się o kwotę 969,96 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego, przyznaną na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe.  

5. Dz.852 R.85214 P.2030 zwiększa się o kwotę 10.337,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 
6. Dz.852 R.85216 P.2030 zwiększa się o kwotę 5.509,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

7. Dz.852 R.85219 P.2010 zmniejsza się o kwotę 34,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego. 

8. Dz.852 R.85228 P.0970 zwiększa się o kwotę 1.500,00 zł wpływy z usług opiekuńczych. 

9. Dz.855 R.85501 P.2060 zwiększa się o kwotę 335.727,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. 

10. Dz.855 R.85502 P.2010 zwiększa się o kwotę 283.246,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych. 

11. Dz.900 R.90002 P.0690 zwiększa się o kwotę 26,00 zł wpływy z różnych opłat. 
12. Dz.921 R.92109 P.0750 zwiększa się 5.000,00 zł wpływy z najmu i dzierżawy świetlic. 

 

Wydatki: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków z przeznaczeniem na zadania i zakupy inwestycyjne 

wymienione w załączniku  nr 3 do uchwały. 

2. Pozostałe zmiany w planie wydatków wywołane są decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz 
przesunięciami między paragrafami, rozdziałami i działami klasyfikacji budżetowej. 

 

 
 


